O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 24 (vinte e quatro) meses, contados a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acor
art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

Início:      dezembro/ 2020                          Fim: dezembro/2022

6. VALOR DO TED

R$11.231.586,78 ( Onze milhões, duzentos e trinta e um mil, quinhentos e oitenta e seis reais e setenta e oito centavos)

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

Programa
de Governo Ação Orçamentária Plano Orçamentário PTRES Plano Interno Fonte Orçamentária Disponível

1031 -
Fomento ao
Setor
Agropecuário

20ZV – Fomento ao Setor
Agropecuário